
Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl / Město / Škola 1. 2. 3. 4. – – – – –

1. Tomeš Dominik 2016 ŠK Sokol Klatovy 15 15 15 12 57 45 1 1 X

2. Tykalová Eva 2017 ŠK Klatovy 10 12 0 15 37 37 2 2 1

3. Jenč Vítězslav 2016 ŠK Líně 12 0 12 8 32 32 3 3 X

4. Oliberius Alex 2016 ŠK Sokol Klatovy 7 8 0 10 25 25 4 4 X

5. Kříž Dominik 2018 MŠ Heřmanova Huť 6 10 7 0 23 23 5 5 X

6. Voráčková Viktorie 2017 MŠ Dolany 5 6 4 5 20 16 6 6 2

7. Janoušek Matěj 2016 ŠK Líně 8 0 0 7 15 15 7 7 X

8. Motejzík Prokop 2016 20. ZŠ Plzeň 0 4 8 0 12 12 8 8 X

9. Okrouhlý Dominik 2016 ZŠ Chotíkov 0 5 0 6 11 11 9 9 X

10. Komárek Oliver 2016 ŠK Praha-Smíchov 0 0 10 0 10 10 10 10 X

11. Karimov Idel 2016 ŠK Sokol Klatovy 0 3 5 0 8 8 11 11 X

12. Trčková Ema 2016 ŠK 64 Plzeň 0 7 0 0 7 7 12 12 3

13. Zahradník Jáchym 2016 ŠK Líně 0 0 3 4 7 7 12 13 X

14. Kovářová Anna 2017 MŠ Nepomuk 0 0 6 0 6 6 14 14 4

15. Samburov Platon 2016 ZŠ Čapkova Klatovy 4 0 0 0 4 4 15 16 X

16. Hůrková Adéla 2017 ŠK Sokol Klatovy 0 1 0 3 4 4 15 15 5

17. Herejt Jindřích 2016 MŠ Trnová 0 2 0 1 3 3 17 17 X

18. Jedlička Petr 2016 21. ZŠ 0 0 2 0 2 2 18 18 – 19 X

19. Písařík Jan 2016 ZŠ Domažlice 0 0 0 2 2 2 18 18 – 19 X

20. Koutná Beata 2016 ZŠ Martina Luthera Plzeň 0 1 0 0 1 1 20 20 6

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 d

ív
k

y

Turnaj šachových nadějí (turnaj pro začátečníky) – kategorie supermladší (2016 a mladší)

Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá každý účastník 
příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

     Seriál 4 turnajů, do celkového pořadí se počítá součet tří nejlepších turnajů. Při shodě 
se dále určí pořadí dle celkové sumy započtených turnajů (čím více, tím lépe), při další 

shodě se počítá, kdo měl více prvních, druhých, …, míst. 

T
Š

N
1 

– 
L

ín
ě 

(0
5.

 1
1.

 2
02

2)

T
Š

N
2 

– 
K

la
to

vy
 (

14
. 

01
. 

20
23

)

T
Š

N
3 

– 
L

et
n

á 
(1

1.
 0

3.
 2

02
3)

T
Š

N
4 

– 
L

ín
ě 

(1
5.

 0
4.

 2
02

3)

  B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

B
o

d
y

 d
o

 s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

 b
e

z 
p

o
m

o
c

n
ý

c
h

 h
o

d
n

o
c

e
n

í

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

 s
 p

o
m

o
c

n
ý

m
 h

o
d

n
o

c
e

n
ím



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl / Město / Škola 1. 2. 3. 4. – – – – –

1. Střihavka Petr 2015 TJ Sokol Plzeň-Letná 7 7 15 10 39 32 1 1 X

2. Bejvl Antonín 2015 25. ZŠ Plzeň 1 0 12 15 28 28 2 2 X

3. Tomeš Dominik 2016 ŠK Sokol Klatovy 10 8 6 1 25 24 3 3 X

4. Tomeš Jan 2014 ŠK Sokol Klatovy 0 15 0 8 23 23 4 4 X

5. Brůha Jan 2015 ŠK Sokol Klatovy 8 12 0 0 20 20 5 5 X

6. Bejvl Jiří 2013 25. ZŠ Plzeň 1 0 10 7 18 18 6 6 X

7. Tykalová Barbora 2015 ŠK Sokol Klatovy 12 4 0 0 16 16 7 7 1

8. Koutecký Václav 2014 Šk 64 Plzeň 15 0 0 0 15 15 8 8 X

9. Strazhnyk Yevhen 2014 SK Petřín Plzeň 1 5 7 2 15 14 9 9 X

10. Plic Richard 2013 TJ Plzeň Košutka z.s. 4 10 0 0 14 14 9 10 X

11. Jenč Jakub 2014 ŠK Líně 6 1 4 3 14 13 11 11 X

12. Kurtinec Martin 2013 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 12 12 12 12 12 X

13. Tirb Alexej 2013 ŠK 64 Plzeň 1 1 3 6 11 10 13 13 X

14. Šneberk Ondřej 2013 SK Petřín Plzeň 1 1 8 0 10 10 13 14 X

15. Tykalová Eva 2017 ŠK Sokol Klatovy 1 1 0 5 7 7 15 15 2

16. Chaloupka Jan 2014 ŠK Řevnice 0 6 0 0 6 6 16 16 X

17. Kužel Filip 2013 Šk 64 Plzeň 0 1 5 0 6 6 16 17 X

18. Vostracký Martin 2014 ŠK Sokol Klatovy 5 0 0 0 5 5 18 18 X

19. Vlnař Tomáš 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 1 0 4 5 5 18 19 X

20. Kindelmann Václav 2014 ŠK Sokol Klatovy 3 1 0 1 5 5 18 20 X

21. Jenč Vítězslav 2016 ŠK Líně 1 0 2 1 4 4 21 21 – 22 X

22. Šott David 2015 ŠK Líně 1 2 1 0 4 4 21 21 – 22 X

23. Legová Barbora * 2014 28. ZŠ Plzeň 1 1 1 1 4 3 23 23 – 26 3

24. Páník Adam 2015 ŠK Tachov 1 1 1 1 4 3 23 23 – 26 X

25. Vogeltanz Luboš 2015 Sokol Domažlice 1 1 1 1 4 3 23 23 – 26 X

26. Voráčková Viktorie * 2017 MŠ Dolany 1 1 1 1 4 3 23 23 – 26 4

27. Chaloupka Matěj 2015 ŠK Řevnice 0 3 0 0 3 3 23 27 X

28. Kindelmannová Svatava 2014 ŠK Sokol Klatovy 2 1 0 0 3 3 23 28 5

29. Černá Vanesa 2015 ZŠ Zruč-Senec 0 1 1 1 3 3 23 29 – 34 6

30. Frolík Jan 2015 Sokol Domažlice 1 1 0 1 3 3 23 29 – 34 X

31. Kříž Dominik 2018 MŠ Heřmanova Huť 1 1 1 0 3 3 23 29 – 34 X

32. Mai Mikuláš 2013 ŠK Dvorec 1 1 1 0 3 3 23 29 – 34 X

33. Mrvečka Lukáš 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 1 1 1 3 3 23 29 – 34 X

34. Oliberius Alex 2016 ŠK Sokol Klatovy 1 1 0 1 3 3 23 29 – 34 X

35. Buršík Jakub 2014 ZŠ Poběžovice 1 1 0 0 2 2 35 35 – 52 X

36. Gális Roman 2014 ZŠ Kaznějov 1 0 0 1 2 2 35 35 – 52 X

37. Gallik Matyáš 2015 ZŠ Kaznějov 1 0 0 1 2 2 35 35 – 52 X

38. Herejt Jindřích 2016 MŠ Trnová 0 1 0 1 2 2 35 35 – 52 X

39. Hůrková Adéla 2017 ŠK Sokol Klatovy 0 1 0 1 2 2 35 35 – 52 7 – 8

40. Janoušek Matěj 2016 ŠK Líně 1 0 0 1 2 2 35 35 – 52 X

41. Javůrek Tomáš 2013 1. ZŠ Plzeň 1 0 1 0 2 2 35 35 – 52 X

42. Kamenecký Vladislav 2014 ZŠ Dýšina 1 1 0 0 2 2 35 35 – 52 X

43. Karimov Idel 2016 ŠK Sokol Klatovy 0 1 1 0 2 2 35 35 – 52 X

44. Macho Kryštof 2013 28. ZŠ Plzeň 0 0 1 1 2 2 35 35 – 52 X

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 d

ív
k

y

Turnaj šachových nadějí (turnaj pro začátečníky) – kategorie mladší (2013 a mladší)

Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá každý účastník 
příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

     Seriál 4 turnajů, do celkového pořadí se počítá součet tří nejlepších turnajů. Při shodě 
se dále určí pořadí dle celkové sumy započtených turnajů (čím více, tím lépe), při další 

shodě se počítá, kdo měl více prvních, druhých, …, míst. 

T
Š

N
1 

– 
L

ín
ě 

(0
5.

 1
1.

 2
02

2)

T
Š

N
2 

– 
K

la
to

vy
 (

14
. 

01
. 

20
23

)

T
Š

N
3 

– 
L

et
n

á 
(1

1.
 0

3.
 2

02
3)

T
Š

N
4 

– 
L

ín
ě 

(1
5.

 0
4.

 2
02

3)

  B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

B
o

d
y

 d
o

 s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

 b
e

z 
p

o
m

o
c

n
ý

c
h

 h
o

d
n

o
c

e
n

í

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

 s
 p

o
m

o
c

n
ý

m
 h

o
d

n
o

c
e

n
ím



45. Motejzík Prokop 2016 20. ZŠ Plzeň 0 1 1 0 2 2 35 35 – 52 X

46. Mrkvička Filip 2013 ZŠ Easy Start 0 0 1 1 2 2 35 35 – 52 X

47. Okrouhlý Dominik 2016 ZŠ Chotíkov 0 1 0 1 2 2 35 35 – 52 X

48. Stočková Josefína 2015 21. ZŠ Plzeň 0 1 1 0 2 2 35 35 – 52 7 – 8

49. Suliatatchii Ivan 2013 20. ZŠ Plzeň 1 1 0 0 2 2 35 35 – 52 X

50. Šimandl Martin 2014 20. ZŠ Plzeň 0 1 1 0 2 2 35 35 – 52 X

51. Tyll Sebastian 2015 ZŠ Ledce 1 1 0 0 2 2 35 35 – 52 X

52. Zahradník Jáchym 2016 ŠK Líně 0 0 1 1 2 2 35 35 – 52 X

53. Brůha Martin 2015 ZŠ Chotíkov 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 X

54. Dušek Marek 2013 Sokol Domažlice 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

55. Eliáš Šimon 2015 ZŠ Kaznějov 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

56. Forfera Zdeněk 2015 28. ZŠ Plzeň 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

57. Gallík Matyáš 2015 ZŠ Kaznějov 0 0 1 0 1 1 53 53 – 89 X

58. Hellmich Jan 2014 SŠK Heřmanova Huť/Tj Dioss Nýřany 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

59. Hlaváčová Jana 2013 33. ZŠ Plzeň 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

60. Hlaváčová Pavla 2013 33. ZŠ Plzeň 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

61. Holický Matyáš 2014 ZŠ Chotíkov 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 X

62. Hrabal Filip 2014 ZŠ Chotíkov 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 X

63. Hruška Adam 2015 TJ Sokol Město Touškov z.s. 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

64. Chytra Jakub 2013 Masarykova ZŠ Plzeň 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

65. Jedlička Jakub 2015 ZŠ Zbůch 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

66. Jedlička Petr 2016 21. ZŠ Plzeň 0 0 1 0 1 1 53 53 – 89 X

67. Komárek Oliver 2016 ŠK Praha-Smíchov 0 0 1 0 1 1 53 53 – 89 X

68. Koutná Beata 2016 ZŠ Martina Luthera Plzeň 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

69. Kovářová Anna 2017 MŠ Nepomuk 0 0 1 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

70. Křivka Jakub 2013 20. ZŠ Plzeň 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

71. Křížek Matouš 2015 ZŠ Chotíkov 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

72. Kuzma Lukáš 2014 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 1 0 1 1 53 53 – 89 X

73. Löbl Pavel 2014 ZŠ Chotíkov 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 X

74. Minaříková Coraline 2015 Sokol Domažlice 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

75. Němec Ondřej 2015 ŠK Sokol Klatovy 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

76. Okrouhlý Vojtěch 2014 ZŠ Chotíkov 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

77. Orkouhlý Vojtěch 2014 ZŠ Chotíkov 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 X

78. Orlíková Karolína Vanesa 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

79. Pick Václav 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 X

80. Písařík Jan 2016 ZŠ Domažlice 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

81. Samburov Platon 2016 ZŠ Čapkova Klatovy 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

82. Sklenářová Nikol 2015 ŠK Líně 0 0 1 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

83. Solnička David 2013 Sokol Domažlice 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

84. Šebo David 2013 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

85. Šik Václav 2015 ZŠ Kaznějov 1 0 0 0 1 1 53 53 – 89 X

86. Šobr Antonín 2014 Šk 64 Plzeň 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

87. Tolar Jakub 2014 ZŠ Chotíkov 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

88. Trčková Ema 2016 ŠK 64 Plzeň 0 1 0 0 1 1 53 53 – 89 9 – 16

89. Valečka Lukáš 2014 ŠK Tachov 0 0 0 1 1 1 53 53 – 89 X

* o přesném pořadí rozhodlo lepší umístění na jednotlivých turnajích



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl / Město / Škola 1. 2. 3. 4. – – – – –

1. Lebiš Denis 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 10 5 10 15 40 35 1 1 X

2. Heřman Michal 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 15 0 12 0 27 27 2 2 X

3. Strazhnyk Viktoriia 2011 SK Petřín Plzeň 7 12 8 0 27 27 2 3 1

4. Dach Kristián 2009 SK Petřín Plzeň 0 7 15 3 25 25 4 4 X

5. Mareš Jakub 2008 ŠK 64 Plzeň 12 0 5 7 24 24 5 5 X

6. Kodýdek Filip 2011 ŠK Dvorec 1 8 2 12 23 22 6 6 X

7. Garay Jakub 2010 ŠK Líně 3 15 1 0 19 19 7 7 X

8. Šneberk Vít 2011 SK Petřín Plzeň 5 6 1 0 12 12 8 8 X

9. Urválková Ema 2009 ŠK 64 Plzeň 0 10 0 0 10 10 9 9 – 10 2 – 3

10. Tykalová Barbora * 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 10 10 10 9 9 – 10 2 – 3

11. Koutecká Magdalena 2012 ŠK 64 Plzeň 8 0 0 0 8 8 11 11 – 12 4

12. Křivka Jan 2010 Církevní gymnázium Plzeň 0 0 0 8 8 8 11 11 – 12 X

13. Vokračka Vít 2008 ŠK 64 Plzeň 0 0 7 1 8 8 11 13 X

14. Kuchta Lukáš 2011 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 6 6 6 14 14 – 16 X

15. Majer Tomáš 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 6 0 6 6 14 14 – 16 X

16. Švamberg Ivo 2010 ŠK 64 Plzeň 6 0 0 0 6 6 14 14 – 16 X

17. Horák Ondřej 2010 ŠK Tachov 0 0 1 5 6 6 14 17 X

18. Šilhánková Simona 2012 ŠK Líně 1 1 0 4 6 6 14 18 5

19. Kužel Denis 2010 ŠK 64 Plzeň 0 1 4 0 5 5 19 19 X

20. Javůrek Jan 2009 Gymnázium Plasy 2 0 3 0 5 5 19 20 X

21. Hůrka Alex 2010 ŠK Sokol Klatovy 1 2 1 1 5 4 21 21 X

22. Popel Mikuláš 2006 ŠK Líně 4 0 0 0 4 4 21 22 – 23 X

23. Švantner Richard 2008 ŠK Líně 0 4 0 0 4 4 21 22 – 23 X

24. Záruba Václav 2012 ŠK Dvorec 0 3 1 0 4 4 21 24 X

25. Jenčová Anna 2012 ŠK Líně 1 1 1 1 4 3 25 25 – 26 6 – 7

26. Malátová Michaela 2010 ŠK Dvorec 1 1 1 1 4 3 25 25 – 26 6 – 7

27. Kohout Václav 2008 31. ZŠ 0 0 1 2 3 3 25 27 X

28. Buvalič Josef 2012 ŠK Garde Kaznějov 1 0 1 1 3 3 25 28 – 32 X

29. Kulíšek Ondřej 2009 ŠK Líně 1 1 0 1 3 3 25 28 – 32 X

30. Pelikán Dalibor 2010 SK Petřín Plzeň 1 1 1 0 3 3 25 28 – 32 X

31. Šott Michal 2011 ŠK Líně 1 1 1 0 3 3 25 28 – 32 X

32. Vít Lukáš 2012 ŠK Líně 1 0 1 1 3 3 25 28 – 32 X

33. Bartoníčková Bára 2011 ŠK Garde Kaznějov 1 0 0 1 2 2 33 33 – 44 8 – 10

34. Bobčík Jakub Šimon 2009 ŠK Tachov 0 0 1 1 2 2 33 33 – 44 X

35. Černý Ondřej 2012 ŠK Garde Kaznějov 0 0 1 1 2 2 33 33 – 44 X

36. Daňhel Matěj 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 1 1 0 2 2 33 33 – 44 X

37. David Martin 2012 ŠK Tachov 1 0 1 0 2 2 33 33 – 44 X

38. Horváth Vít 2008 28. ZŠ Plzeň 0 0 1 1 2 2 33 33 – 44 X

39. Kamenecky Vladislav 2012 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 1 1 2 2 33 33 – 44 X

40. Kohout Josef 2011 31. ZŠ 0 0 1 1 2 2 33 33 – 44 X

41. Koperdáková Tereza 2011 ZŠ Kaznějov 1 0 0 1 2 2 33 33 – 44 8 – 10

42. Mazanec Radek 2009 ŠK Sokol Klatovy 0 1 0 1 2 2 33 33 – 44 X

43. Procházková Viktorie 2012 ZŠ Vejprnice 1 0 0 1 2 2 33 33 – 44 8 – 10

44. Straka František 2009 ŠK Tachov 0 0 1 1 2 2 33 33 – 44 X

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 d

ív
k

y

Turnaj šachových nadějí (turnaj pro začátečníky) – kategorie starší (2005 až 2012)

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

 s
 p

o
m

o
c

n
ý

m
 h

o
d

n
o

c
e

n
ím

Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá každý účastník 
příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

     Seriál 4 turnajů, do celkového pořadí se počítá součet tří nejlepších turnajů. Při shodě 
se dále určí pořadí dle celkové sumy započtených turnajů (čím více, tím lépe), při další 

shodě se počítá, kdo měl více prvních, druhých, …, míst. 

T
Š

N
1 

– 
L

ín
ě 

(0
5.

 1
1.

 2
02

2)

T
Š

N
2 

– 
K

la
to

vy
 (

14
. 

01
. 

20
23

)

T
Š

N
3 

– 
L

et
n

á 
(1

1.
 0

3.
 2

02
3)

T
Š

N
4 

– 
L

ín
ě 

(1
5.

 0
4.

 2
02

3)

  B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

B
o

d
y

 d
o

 s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

P
o

řa
d

í s
e

ri
á

lu
 T

Š
N

 b
e

z 
p

o
m

o
c

n
ý

c
h

 h
o

d
n

o
c

e
n

í



45. Beneš Jindřich 2011 Církevní gymnázium Plzeň 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

46. Berka Lukáš 2011 22. ZŠ 0 0 1 0 1 1 45 45 – 80 X

47. Bělochová Silvie 2012 ZŠ Chotíkov 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 11 – 16

48. Bursa Aron 2011 TJ Plzeň Košutka z.s. 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 X

49. Bušek Jan 2010 SK Petřín Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

50. Čech Viktor 2012 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

51. Čížek Matěj 2010 25. ZŠ 0 0 1 0 1 1 45 45 – 80 X

52. Dezort Jan 2011 TJ Sokol Město Touškov z.s. 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

53. Hadinger Jan 2009 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

54. Hedrychová Tereza 2010 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 11 – 16

55. Holý Maxmilián 2011 TJ Plzeň Košutka z.s. 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

56. Chejlavová Viktorie 2012 28. ZŠ Plzeň 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 11 – 16

57. Janoušek Michael 2012 ZŠ Chotíkov 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 X

58. Jedlička Matěj 2012 ZŠ Zbůch 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

59. Karásek David 2011 Sokol Domažlice 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

60. Klimentová Natálie 2020 ŠK Líně 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 11 – 16

61. Koc Tomáš 2006 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

62. Kolařík Šimon 2010 20. ZŠ 0 0 1 0 1 1 45 45 – 80 X

63. Koutný David 2012 ZŠ Martina Luthera 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 X

64. Kovanda Šimon 2011 ZŠ Konstantinovy Lázně 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

65. Kutek Antonín 2011 ŠK Dvorec 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 X

66. Lukeš Štěpán 2012 ZŠ Tolstého Klatovy 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

67. Möser Maxmilián 2012 ZŠ Easy Start 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

68. Motejzík Přemysl 2010 20. ZŠ 0 0 1 0 1 1 45 45 – 80 X

69. Nováček Matyáš 2012 TJ Sokol Město Touškov z.s. 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

70. Novák Matyáš 2011 ŠK Sokol Klatovy 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 X

71. Pham Eva 2011 ZŠ Kaznějov 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 11 – 16

72. Pham Filip 2012 ZŠ Kaznějov 0 1 0 0 1 1 45 45 – 80 X

73. Popel Dalibor 2011 ŠK Líně 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

74. Řezníček Josef 2011 20. ZŠ Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

75. Sluka Petr 2005 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

76. Šafařík Štěpán 2011 ŠK DDM Planá u Mariánských Lázní 0 0 1 0 1 1 45 45 – 80 X

77. Šefrhans Vojtěch 2009 Církevní gymnázium Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

78. Tenk Martin 2009 33. ZŠ Plzeň 0 0 0 1 1 1 45 45 – 80 X

79. Tipanová Jindra 2012 TJ Sokol Město Touškov z.s. 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 11 – 16

80. Trung Filip 2011 ZŠ Kaznějov 1 0 0 0 1 1 45 45 – 80 X

* vyhodnocena v kategorii mladších


